



No. BSNLCO-PETS/18/3/2020-PERS1

Dated: 25-06-2024

आदेश / ORDER

विषय: विषय: सहायक महाप्रबंधक(टी) / मंडल अभियंता(टी) के अंतर परिमंडल स्थानांतरण के प्रतिधारण/संशोधन करने के संबंध में।

Subject:- Inter Circle Transfer of AGMs(T)/DEs(T)- Retention/Modification-regarding.

1. निम्नलिखित सहायक महाप्रबंधक (टी) / मंडल अभियंता (टी) को 30.09.2024 तक तथा अगले आदेश तक उनके वर्तमान परिमंडल में यथावत रखा जाता है:-

The following AGMs (T) / DEs(T) are hereby retained in their present circle upto 30.09.2024 and until further orders :-

क्र.सं. Sl. No.	पर्नर संख्या PER no.	नाम (श्री/श्रीमती) Name (Sh./Smt.)	वर्तमान परिमंडल Present Circle	परिमंडल में स्थानांतरण के अधीन Under transfer to Circle
1	99510164	PADAM SINGH	BSNLCO	UPW (Vide BSNLCO-PETS/11(11)/5/2020-PERS1 dtd 29/09/2023)
2	99801294	AJAY KISHORE MINJ	CG	MP (Vide BSNLCO-PETS/11(11)/1/2023-PERS-1 dtd 12/05/2023)
3	99800377	GOPINATH N	TN	KTK (Vide BSNLCO-PETS/11(11)/1/2023-PERS-1 dtd 12/05/2023)
4	99800278	GEETHA S K	TN	KRL (vide BSNLCO-PETS/11(11)/1/2023-PERS-1 dtd 12/05/2023)
5	99800361	KALAIVANI D	TN	KTK (vide BSNLCO-PETS/11(11)/1/2023-PERS-1 dtd 12/05/2023)
6	99802663	JYOTSNA SAREN	ITPC	NE-1 (Vide BSNLCO-PETS/11(12)/3/2020-PERS1- Part(1) dtd 26/12/2023)
7	99704642	UMA BALAKRISHNAN B	KRL	TN (Vide BSNLCO-PETS/11(11)/1/2023-PERS-1 dtd 12/05/2023)
8	99701281	RAJEEV S	KRL	TN (Vide BSNLCO-PETS/11(11)/1/2023-PERS-1 dtd 12/05/2023)
9	99803209	SUNIL K	KRL	TN (Vide BSNLCO-PETS/11(11)/1/2023-PERS-1 dtd 12/05/2023)
10	99700574	MOLCYKUTTY MARIAMMA K	KRL	KTK (Vide BSNLCO-PETS/11(11)/1/2023-PERS1 dtd 26/09/2023)
11	99802550	RAMACHANDRA B T	KTK	KRL (Vide BSNLCO-PETS/11(11)/1/2023-PERS-1 dtd 12/05/2023)

क्र.सं. Sl. No.	पर्नर संख्या PER no.	नाम (श्री/श्रीमती) Name (Sh./Smt.)	वर्तमान परिमंडल Present Circle	परिमंडल में स्थानांतरण के अधीन Under transfer to Circle
12	99502994	NISHANT DEVIDAS WAKODE	MH	GUJ (Vide BSNLCO-PETS/11(11)/1/2023-PERS-I dtd 12/05/2023)
13	204093	RAVI SHIL VERMA	BSNLCO	HR (Vide BSNLCO-PERS/13(11)/3/2022-DPC dtd 16/11/2022)
14	203174	SANJAY GOEL	BSNLCO	HR (Vide BSNLCO-PERS/13(11)/3/2022-DPC dtd 16/11/2022)
15	99701529	VIVEK DAYALNATH MISHRA	MH	AS (Vide BSNLCO-PETS/11(11)/1/2023-PERS-I dtd 12/05/2023)
16	99407865	MANJUSHA MISHRA	MP	KTK (Vide BSNLCO-PETS/11(11)/1/2023-PERS-I dtd 12/05/2023)
17	99801748	NAMITA NAYAK	MP	WB (Vide BSNLCO-PETS/11(11)/1/2023-PERS-I dtd 12/05/2023)
18	99600758	RAJESH VERMA	MP	CG (Vide BSNLCO-PETS/11(11)/1/2023-PERS-I dtd 12/05/2023)
19	99704748	PARAMJIT SINGH	PB	HR (Vide BSNLCO-PETS/11(11)/1/2023-PERS-I dtd 12/05/2023)
20	99700141	UMA MAHESWARI V	TN	KTK (Vide BSNLCO-PETS/11(11)/1/2023-PERS-I dtd 26/09/2023)

2. निम्नलिखित सहायक महाप्रबंधक (टी) / मंडल अभियंता (टी) के स्थानांतरण आदेश को तत्काल प्रभाव से और अगले आदेश तक संशोधित किया जाता है।

Transfer order of following AGMs(T) / DEs(T) are hereby modified with immediate effect and until further orders :-

क्र.सं. Sl. No.	पर्नर संख्या PER no.	नाम (श्री/श्रीमती) Name (Sh./Smt.)	वर्तमान परिमंडल Present Circle	परिमंडल में स्थानांतरण के तहत Under transfer to Circle	संशोधित परिमंडल Modified Circle
1	99306012	SURESH BHASKARRAO AUNDHEKAR	AS	ALTTC (Vide BSNLCO-PETS/11(12)/3/2020-PERS1-Part(1) dtd 03/11/2023)	ITPC
2	99803901	VINOD KUMAR MISRA	UPE	WBTC (Vide BSNLCO-PETS/11(11)/5/2020-PERS1 dtd 29/09/2023)	PB
3	99802316	MOHAN LAL RASU BHADRUSA	RAJ	MP (Vide BSNLCO-PETS/11(11)/1/2023-PERS-I dtd 12/05/2023)	GUJ
4	99503925	SUBBA RAO BETHALA	Term Cell-AP	KTK (Vide BSNLCO-PETS/11(11)/5/2020-PERS1 dtd 29/09/2023)	TLNG

क्र.सं. Sl. No.	पर्नर संख्या PER no.	नाम (श्री/श्रीमती) Name (Sh./Smt.)	वर्तमान परिमंडल Present Circle	परिमंडल में स्थानांतरण के तहत Under transfer to Circle	संशोधित परिमंडल Modified Circle
5	99003824	MANGA RAM DANGI	CNTx-N	UPW (Vide BSNLCO-PETS/11(11)/1/2023- PERS-1 dtd 31/05/2023)	GUJ
6	99701890	SAROJ KUMAR NRESHT	HP	RAJ (Vide BSNLCO-PETS/11(11)/1/2023- PERS-1 dtd 12/05/2023)	HR
7	99101557	UPENDER PATHAK	HP	ITPC (Vide BSNLCO-PETS/11(11)/5/2020- PERS-1 dtd 29/09/2023)	PB
8	99803621	GURUSAMI E	TN	KTK (Vide BSNLCO-PETS/11(11)/1/2023- PERS-1 dtd 12/05/2023)	KRL

3. प्रतिधारण अवधि की समाप्ति पर, संबंधित कार्यपालक इस कार्यालय से किसी पत्राचार की प्रतीक्षा किए बिना स्वतः स्थानांतरित परिमंडल(परिमंडलों) में सम्मिलित होने हेतु कार्यमुक्त हो जाएंगे।
On expiry of the retention period, the concerned executive(s) will automatically get relieved to join transferred circle(s), without waiting for any correspondence from this office.
4. प्रभार रिपोर्ट सभी संबंधितों को प्रस्तुत की जाए। कार्यभार मुक्ति और कार्यभार ग्रहण की प्रविष्टियां एसएपी-ईआरपी/सेवा अभिलेख में की जानी है।
Charge reports may be furnished to all concerned. Relieving and joining entries should be made in SAP-ERP/Service Record.
- इसे सक्षम प्राधिकारी के अनुमोदन से जारी किया जाता है।
This issues with the approval of the competent authority.

(कुलदीप सिंह/ KULDEEP SINGH)

स.म.प्र. (का. I-एसटीएस) / A.G.M.(Pers.I- STS)

प्रतिलिपि/ Copy to :-

1. PS to DIR(HR)
2. CVO, BSNL, New Delhi
3. CGM concerned Telecom Circles.
4. CAO(s) concerned/Executive(s), concerned (Through Controlling officer).
5. CS to Director (HR), BSNL New Delhi
6. Spare / Intranet portal.

(संजय कुमार मदान/ Sanjay Kumar Madan)
उप प्रबन्धक (का. - I - एसटीएस) / D.M.(Pers.I- STS)